UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số         /UBND-VHTT

V/v công bố người thực hiện phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Chợ Chu, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 2487/STTTT-TTBCXB ngày 18 tháng 9 năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc công bố người thực hiện phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí.

UBND thị trấn Chợ Chu công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của thị trấn Chợ Chu:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa chỉ email

1 Dương Mạnh Hùng

Chủ tịch

UBND thị trấn

Chợ Chu

0912806210 HungDU2011@gmail.com

Trên đây là công bố người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của UBND thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T17:08:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T07:24:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T07:24:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T07:24:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!